上海市医院协会临床药事管理专业委员会

关于举办“上海市临床药师培训沙龙”通知

各临床药师培训基地：

为提高我市临床药师培训带教和教学组织整体技能，加强国内外

临床药师培训教学方面的交流，专委会定于 2017 年 5 月 11 日组织召

开“上海市临床药师培训沙龙”。现将会议相关事宜通知如下：

会议时间：2017 年 5 月 11 日（周四） 13:30-16:45

会议地点：上海市杨浦区锦雪苑宾馆南六楼第三会议室（杨浦区翔殷

路 631 号，近营口路，地铁八号线翔殷路站 2 号出口）

参会对象：本市各西医二三级医院（国家）临床药师培训基地、中医

临床药师培训基地、社区临床药师培训基地带教老师

报名方式：参会回执请登录协会网站 www.shyyxh.cn/活动报名栏目

直接报名，报名截止日期：2017 年 5 月 10 日 12:00

本次会议免收会务费，停车请自行解决，建议乘坐公共交通工具

前往。议程请见附件。敬请基地带教老师安排好工作准时出席。感谢

各基地的大力支持！

联系人：上海长海医院    王卓  电话：31162299

手机：13818390863    邮箱：wangzhuo088@163.com

上海市医院协会  陈晔  电话：54031886

传真：54032880；邮箱：sh.yyxh@163.com

附件：上海市临床药学培训沙龙议程

上海市医院协会临床药事管理专业委员会

2017 年 4 月 28 日